(1816)  (Heliae)  archiepisco^  et  (Stephano)  decano  Burdegalensibus  mandat,  ut  magistro 
C.  Nathali  praebendam  m  ecclesia  Xanctonensi,  non  obstante  docani  et  capituli  Xancto- 
nensium  appellatione,  faciant  assignari.  vm  kal.  Febr.  ao  5o.  ||  Br^quigny  1.  c.  II.  i.  215; 
I-i  Opp.  ed.  Migne  1. 1158.  —  «Praesumptuosam  contumaciam  et« 

(1817)  ̂ ustachio)  Eliensi  episcopo,  (Rogero)  decano  et  cantori  Lincolniensibus  significat, 
(Philippum)  Dunelmensem  episcopum  habere  voluntatem  transfretandi  et  se  personam 
ipsius  omnesque  possessiones  episcopatus  eius  in  protectionem  suscipere;  mandat  eis, 
ut  quicquid  eo  in  pere^natione  manente  post  ai)pellationem  ad  papam  ab  ipso  et  mo- 
nachis  vel  clericis  eins  interpositam  in  eomm  fuerit  praeiudicium  attemptatum,  in  irritum 
revocent  ||  Brequigny  1.  c.  II.  i.  217;  I-i  Opp.  ed.  Migne  1. 1160.  —  >Cum  fratmm  et.« 

(1818)  (Petro)  S.  lohannis  Angliacensis  et  (Amaldo)  S.  Leodegarii  abbatibus  et  nraeposito 
S.  Leodegarii  Xanctonensis  dioc.  mandat,  ut  de  abusu  in  collatione  praebenaamm  per 
monachos  et  oanonicos  occlesiae  s.  Mariae  maioris  Pictavensis  inquirant.  vn  kal.  Feor. 
ao  5o.  i;  Brequigny  1.  c.  IL  i.  221;  I-i  Opp.  eil.  Migne  1. 1165u  —  »Cum  ex  iniuncto.* 

(1819)  Montis  Angelomm  [Engelberg]  et  Murcnsi  abbatibus  Constantlens.  dioc.  mandat, 
compellant  £.  U.  de  Blittickon  et  alios  militcs  dictae  diocosis,  aui  possessiones  cano- 
nicomm  Beronensium  invadere  et  quoddam  castellum  in  eis  aedificare  per  violentiam 
praesumpsemnt,  ut  super  his  satisfaciant.  v  kal.  Febr.  ao  5o.  ||  Zurlauben  Miscell.  Hel- 
veticao  historiao  msc,  III.  812;  Neugart  Cod.  dipl.  Aleman.  II.  121;  I-i  Opp.  ed.  Migne 
IV.  99.  no  64.  —  »Significantibus  dilcctis  filiis.« 

(1820)  Decano  et  capitulo  Belnensibus  praecipit,  ut  B.  praepositum  Beliniscensem  in  cano- 
nicum  recipiant  n  kal.  Febr.  ao  5o.  ||  Br^qmgny  Dipl.  II.  i.  220;  I-i  Opp.  ed.  Migne  I.  1163. 
—  «Ecclesiamm  utilitatibus  credimus.* 

(1821)  (Sigfrido)  archiepiscopo  Mairantino  eiusque  sufiraganeis  et  abbatibus^  prioribus  et 
aliis  ecclesiamm  praelatis  per  Nf aguntinam  provinciam  constitutis  praecipit,  ut  abbatem 
et  conventum  S.  Mariae  de  Halesbmnn  Cisterc.  ord.  defendant  et  contra  eomm  male- 
factores  prompta  magnanimitate  consnrgant  iv  non.  Febr.  ao  5o.  j  Hocker  Suppl.  z.  d. 
Haylsbronniscnen  Antiquit.-Schatz  81.  n»  9.  —  >Non  absque  doIore.« 
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(1822)  (Oddoni)  eplscopo  Verolano  significat,  se  salvo  eius  iure  ecclesiam  s.  Vincentii  abbati